[bookmark: _Toc35840203]特定ため池における行為許可申請書（条例第19条第1項関係）
[bookmark: _GoBack]
特定ため池における行為許可申請書

年　　月　　日

　　　兵庫県知事　　　　　様

申請者　住所（法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

担当者氏名

電話（　　　　　）　　　　―　　　　　　　　　　　番
電子メール
　　次のとおりため池の保全等に関する条例第19条第１項本文に規定する行為をしたいので、同項の規定により、関係書類を添付して申請します。

	ふりがな

	特定ため池の名称

	特定ため池の所在地

	行為の目的
	ア　農業のため
イ　ため池の有する多面的機能の発揮の促進のため
ウ　その他

	行為の内容

	施行方法

	行為の予定期間
	　　　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日まで

	備考